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Chyba większość z nas nie spodziewała się, że kolejne święta spędzi tylko z najbliższymi
domownikami pozamykana przez pandemię Koronawirusa COVID-19. Mieliśmy nadzieję na
spotkania świąteczne, które zawsze towarzyszyły tym świętom. Jednak z uwagi na
„rodzinny areszt domowy” postanowiliśmy zainteresować naszych czytelników kilkoma dla
nas ciekawymi książkami.
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 Najpierw literatura piękna czyli polski romans obyczajowy Natalii Sońskiej „Garść pierników, szczypta miłości”.
Hanna to nowoczesna kobieta, która poświęca wszystko budowaniu kariery. Zraniona przed laty, postanawia, że
już nigdy więcej się nie zakocha. Miłość to dla niej staromodny przeżytek, a relacje z mężczyznami opiera na
przelotnych romansach. Do czasu. Wiktor to człowiek sukcesu, który szturmem wdziera się w życie Hanki. Kobieta
wkrótce przekonuje się, że jest nie tylko przystojny i czarujący, ale także troskliwy i opiekuńczy. Kiedy Hanka ulega
rodzinnej atmosferze przy wspólnym wypiekaniu pierników, coraz trudniej jej poprzestać na niezobowiązującej
relacji. Jakby tego było mało, popada w konflikt ze swoją przełożoną, której mąż jest jej dawnym ukochanym. Czy
przeszłość stanie na drodze do szczęścia?

Marcin Szczygielski jest autorem polskiego romansu obyczajowego „Farfocle namiętności”. Co zrobić, gdy
orientujesz się, że twój chłopak flirtuje z innymi dziewczynami za pomocą internetu? Że szuka wrażeń na
wirtualnych randkach, a nawet zamieszcza tam swoje ogłoszenie ze zdjęciem?. Czy zemsta to na pewno dobry
pomysł? A może lepiej podszyć się pod spragnioną wrażeń internautkę i korespondować incognito... z własnym
facetem?

W 2019 roku ukazał się polski thriller sensacyjno-kryminalny Wojciecha Wójcika „Miałeś tam nie
wracać”. Młodość szybko przemija. A za nią czai się śmierć… Hajnówką wstrząsa tragiczna śmierć Krzysztofa,
młodego funkcjonariusza Straży Granicznej. Adam, mieszkający teraz w Warszawie, ze zdziwieniem odkrywa, że tuż
przed śmiercią Krzysiek próbował się do niego dodzwonić, i to kilkanaście razy. Czego mógł chcieć? Czasy, gdy
przyjaźnili się w liceum, dawno minęły. Po skończeniu szkoły Adam wyjechał z Hajnówki i przez trzynaście lat tam
nie wracał. Aż do teraz. Przeglądając rzeczy po zmarłym, Adam trafia na zdjęcie Kasi. Dawnej miłości Krzyśka, która
zaraz po maturze popełniła samobójstwo. Tylko że na fotografii Kasia wcale nie wygląda na licealistkę. Zdjęcie
przedstawia kobietę po trzydziestce. Z każdą godziną pojawiają się kolejne pytania. Kogo przed śmiercią chciał
odnaleźć Krzysiek? Kim naprawdę była Kasia? I dlaczego najbliżsi Adama błagają go, by natychmiast wyjechał Z
Hajnówki?

Nie możemy zapomnieć o najmłodszych czytelnikach i dla nich mamy polskie opowiadania Elizy Piotrowskiej
„Ciocia Jadzia”. Pierwszy tomik serii książek o Cioci Jadzi i jej siostrzenicy. Ciocia Jadzia to ciocia, o jakiej marzy każde
dziecko, a przynajmniej niezależne i zadziorne dziewczynki, którym ciągle ktoś dorosły mówi, co mają robić. Ciocia
Jadzia też jest dorosła, ale nie rozkazuje dzieciom, za to świetnie je rozumie i zawsze potrafi znaleźć radę. Tomik
składa się z dziesięciu dowcipnie napisanych opowiadań zilustrowanych przez autorkę. "Ciocia Jadzia" zdobyła
wyróżnienie w VI otwartym Konkursie Literackim im. Czesława Janczarskiego. Książka przeznaczona jest dla
starszych przedszkolaków (5+), ale czytający ją dziecku dorosły też nie będzie się nudzić.

Z okazji wielkanocnych świąt życzymy Wszystkim czytelnikom portalu dużo zdrowia – bo to obecnie najważniejsze –
radości, pogody ducha i powrotu do normalności.
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